CORE/SE

Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado de Sergipe
CNPJ: 13.044.524/0001-26

Periodo: 01/02/2018 a 28/02/2018

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICACI\O Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orgamentaria 90.412,32 101.863,56 Despesa Orcamentaria 71.391,93 72.834,70
RECEITA REALIZADA 90.412,32 101.863,56 CREDITO EMPENHADO - PAGO 71.391,93 72.834,70
RECEITA CORRENTE 90.412,32 101.863,56 DESPESA CORRENTE 71.391,93 71.934,70
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 72.904,58 63.785,17 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 26.626,52 20.666,43
ANUIDADES PESSOAS FISICAS 72.904,58 63.785,17 ENCARGOS PATRONAIS 6.465,55 5.734,55
PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO 24.710,62 20.296,48 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 16.353,64 20.832,77
PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO ANTERIOR 48.193,96 43.488,69 DEMAIS DESPESAS CORRENTES 197,92 243,92
RECEITA DE SERVICOS 2.970,00 2.502,30 SERVICOS BANCARIOS 3.146,77 1.279,00
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES 2.200,00 1.719,22 TRANSFERENCIAS CORRENTES 18.601,53 23.178,03
EHOLAENTOS COM EXPEDICOES DE 770,00 539,58 DESPESA DE CAPITAL 900,00
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 243,50 INVESTIMENTOS 900,00
FINANCEIRAS 8.732,41 11.059,92
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES 3.691,09 3.945,30
ATUALIZAGAO MONETARIA 5.041,32 7.114,62
QLLJ?SIAZS\ECSAO MONETARIA SOBRE 2.152,08 2.442,64
ATUALIZACAO MONETARIA SOBRE MULTAS DE 99,13
INFRAGOES ’
MULTAS SOBRE ANUIDADES 1.275,01 346,93
IEIENMAl,J\lI\éEETéAgéo DE DEP. BANC. E APLICACOES 1.614,23 3.595,02
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Periodo: 01/02/2018 a 28/02/2018

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

REMUNEBA(;AO DE DEP. BANC. E
APLICACOES FINANCEIRAS

TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
DIVIDA ATIVA
INDENIZAGOES E RESTITUIGOES
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorcamentarios
Inscricdo de Restos a Pagar Ndo Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos. Rest. Virs Vinculados
Total:
Aracaju-SE, 28 de fevereiro de 2018

EMERSON NATAL DE ALMEIDA SOUSA

PRESIDENTE
CORE 4759/2009
098.926.565-04

1.614,23

5.805,33
4.839,43
965,90

2.359,16

2.359,16
420.045,76

420.045,76

512.817,24

3.595,92

21.162,20
3.353,97
3.353,97

1.572,77

1.572,77
472.307,34

472.307,34

575.743,67

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentarios
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentarios
Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

6.105,42

6.105,42
435.319,89
435.319,89

512.817,24

CLOVES NASCIMENTO ALCANTARA

DIR. TESOUREIRO
CORE 4485/2008
023.138.805-59

Impresso em: 17/04/2018 10:45

& s Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

IDEILDA FERNANDES VIEIRA

ASS. CONTABIL
CRC/SE 4754
234.977.005-25

1.572,77

1.572,77
501.336,20
501.336,20

575.743,67
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